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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI 1 AVIACIONIT CIVIL

DREJTORI EKZEKUTIV

Nr.|3L&prot. Tirang, mé3o ©-.2020

VENDIM

Nr. 392 ,daté2o 0L .2020

PER
MIRATIMIN E MANUALEVE UDHEZUESE

Né mbéshtetje té€ Nenit 13, gérma “g”, t€ Ligjit Nr. 10233, dat€¢ 11.02.2010 “Pér
Autoritetin e Aviacionit Civil”, t€ ndryshuar si dhe pér mbylljen e gjetjeve t&€ USOAP
pér kategoring€ e aerodromeve;

VENDOSA:

1. Miratimin e Manualit Udhézues “Furnizimi i avionéve me karburant”, O1-
MU/PT-002, Rishikimi O.

2. Miratimin ¢ Manualit Udhézues “Zonat e mbrojtura t€ aeroportit”, O1-MU/PT-
003, Rishikimi 0

3. Manualet pércaktojné procedurat pér furnizimin e avionéve me karburant dhe
pér zonat e mbrojtura té aeroportit, t& cilat duhet t&€ ndigen nga ana e autoriteteve
pérgjegjése.

4. Njé kopje e kétij vendimi t’i dérgohet Operatorit t€ Aerodromit dhe té
publikohet n€ fagen zyrtare t&€ AAC-sé€.

5. Drejtoria e Mbikéqyrjes s&€ Aeroporteve ngarkohet pér té garantuar zbatimin e
procedurave té pérshkruara n€ manuale.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

DREJT

Rr: “Sulejman Delvina”, Nr.1, PO Box 205, Tiran¥, Tel: +355 42251220, E-mail: sekretaria@acaa.gov.al



